Folium. LXXX.

Hypocrisis debet in fine acui nisi vsus contrarii usurpasserit. fe. ge. Teneunt id ē vendunē neutrū passiū. est. **H**ipōdīo nō dispōndio. i. pōdēre duorū assiū. a dya qđ est duo et pōdū qđ habet duo pōdera. i. duos asses. dipōdīus dñ. mas. ge. Pluris id est maioris p̄cij vel valoris. Tlent. i. flant secūde cōiu. **H**ūsille. i. pue: adiec. est. Perfodi me. cor. in infinitu. s. pdu. in pterito. **H**apulabit. i. verberab̄t neutrū passiū. est. **H**imby. i. pluuiā r̄vēt pluuiō sus. ma. ge. est. **E**ractor. i. petitor et recus perator debiti siue pecunie. ma. gene. est. **H**inutū me. pdu. est quoddā pondus. s. media ps quadrantis. neutrī generis est

Capitulum

Syloa me. cor. fe. ge. est. **S**uccide me. p. du. **H**i quidē due pres sunt. **S**ata. i. tales mēsuras. hoc satū ti genus est mēsure. **S**i. i. an. **C**ōtendite. i. conamini. conten do dis Accūbēnt. i. epulabunt. accumbo bis bui. accubitu. **H**ydropicns est qui patit ydropim vel ydropisim qđ nomē sumpsit ab aquoso hu more nā greci ydor appellat aquā. Est enī hūor itercutane cū inflatōe turgēte et an helitu ferido ex vicio vesice pueniēs. adie ciuum est. Reinuitent penul. produ. Bonum est sal. sal enī olym erat neu. ge. nunc est mascu. gene. v. **H**alocuz reddit sal condit sal reprehendit. Nec in terrā quam inieciū suo germinare prohibet. Nec in sterquiliniū quod nō sinit fecūdare.

Capitulum

Dragmas decem. drame me se. ge. est num⁹ cerre quantitatibus habens imaginez regis. **H**esiliq̄s. hec siliqua me. cor. est genus leguminis quod porci in affrica co medit. **T**ē siliq̄ est folliculus cuiusq; leguminis et purgamentū ei⁹. **T**ē siliq̄ arbor cuius fruct⁹ est dulcis. qđam dicit qđ fructus huius arboris dicunt̄ hec siliq̄. qđ vi les sunt apud quosdam. **S**aginatu. i. impinguatū siue pascuale. a saginor aris me produ. adiec. ē. **L**bor. i. instrumētu quod dicit strabo esse pelle cū duab̄ cicutis. et qđ alterā inspirat. et p alteram reddit sonū. in hoc sensu fm quosdā nō aspirat. in ceter⁹ aut̄ sic. s. p mēsura. xxx. modioz. p vēto. qđ dā. et p voce dulciter canētū et pro qđam loco pro qđb̄ dicit. v. **E**st mēsura chorus bachaf flāmine chorus. **F**ātāt dulce cho rus est loc⁹ ip̄e chorus. et qđnto dicit tale in

strumentū. Reuicit. reuino uis. t̄. ter. coniugationis.

Capitulum

Villicū me. cor. i. ville gubernatorē qua si ville custodē mas. ge. a qđ villico cas id ē villicādi officiū exercere. **L**ados. i. vasa tā tu retinētia. hic cadus cadi est. prie vasvi nariū. fm papiā. fm Isido. vero ē anphora cōtinens tres vrnas. ma. ge. **A**utionē a caueo ues. est aut̄ cautio scriptū qđ caues mus nobis. est etiā cautela vitatio obfua tio se. ge. **L**obors. i. mēsuras. xxx. modioz rū ma. ge. est. **D**e māmona me. cor. i. dī uitij. fe. ge. est. a māmon nis. qđ ē nomē demonis qđ tēptat de diuitijs. lingua syra. In iniquo māmona ma. ge. est habito re spectu ad demonē. **H**āmone me. cor. ma scu. ge. est. **A**picē me. cor. i. similitatem vel merulā lfe. hic apex apicis. **D**echatur. i. adulterat. deponēs est. **B**isso. i. lino cādīdo. hec byssus si. fe. ge. est. **U**lcerib⁹. i. plagiis. vlceris et vlcere. neu. g. est me. cor. In sinū. i. in locū vbi abraā qſebeat cū sc̄is p̄ib⁹ an̄ xpi adiectū. vbi erat absētia ois malī. mō dicit̄ sin⁹ abrae loc⁹ patrie vbi ē p̄sētia ois boni. hic sin⁹ nus nui. mas. g. et q̄rte decli. **E**leuās me. cor. Alongemē. cor. in prosa. **C**haos ponit̄ hic p impossibilitate mutādi merita siue statū. prie est cōfusio neutraliter. v. **E**st chaos infern⁹ cōfusio principiū. **T**rasmeare. i. trāsire a trās et meo as. qđ est ire. Terit pro iuerit